
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1459

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 42

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de Uniformes Escolares (camisetas e calças) para os alunos da Rede Municipal de
Ensino, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Aquisição de Uniformes Escolares (camisetas e calças) para os alunos da Rede Municipal
de Ensino, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

21/03/2022 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 100/2022 - Publicado... Baixar

21/03/2022 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 099/2022 - Publicado... Baixar

21/03/2022 00:00:00 Resultado - Publicado em 04/04/2022 Baixar

21/03/2022 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 04/04/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1459/aquisicao-de-uniformes-escolares-camisetas-e-calcas-para-os-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6358d4dbd04c65f3633cd4007d16cc7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0G1AErc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iLdMykD.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0i59IHZ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WFFy9XI.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
21/03/2022 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência - Publicado em 21... Baixar

21/03/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial Nº 011/2022 - Publicad... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yayxuxe.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uD9axps.pdf

